Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Marzipan-Kartoffeln mit Kartoffel-
Sack

Artikelnummer

12716

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, GEMAHLENE MANDELN, Wasser,
Kakaopulver (stark entolt), Glucosesirup, Feuchthaltemittel: E1103. Kann
Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRUCHTEN, GLUTEN,
SOJAPRODUKTE, EIER und MILCHERZEUGNISSE!

GrolRbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 1796kJ / 429kcal
Fett 15,0g
davon ges. Fettsauren 1,2g
Kohlenhydrate 66,0g
davon Zucker 66,0g
Eiweil 6,38
Salz 0,09¢g

Nettofiillmenge: 300 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!
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